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ROCA BRASIL LTDA.

FICHA CADASTRAL

Emitido em 20/02/2026 as 20:25

CNPJ

61.135.711/0012-10

Situacao Cadastral
Baixada

Dados Cadastrais

Natureza Juridica Sociedade Empresaria

Limitada
Data de Abertura 20/05/1977
Capital Social R$ 280.005.155,21
Porte Demais
Tipo Filial

Contato

Nenhum contato publico disponivel

Quadro Societario (10)

Nome CPF/CNPJ
FERNANDO FREIRE VICENTE DE o
AZEVEDO

FRANCISCO DEL VALLE GRACIA o

JUAN JORDA SEGURA o
SERGIO MAZZA BRITTO MELFI o

MARIA LUCIA BESSON o

KERAMIK HOLDING AG LAUFEN **708.562/**01-**
ANTON PATRICK LICHTSTEINER o
FRANCISCO ANTONIO CINO o
ROCA SANITARIOS BRASIL LTDA **.801.902/**01-**

LAERTE SIMOES o

Endereco

Atividade Economica

Atividade Principal (CNAE)
Fabricacdo de produtos ceramicos...

Qualificacao

Sécio

Administrador
Administrador
Administrador

Administrador

Sdcio Pessoa Juridica ...

Administrador
Administrador
Sécio

Administrador

RODOVIA SP 253, KM 133 - FAZENDA SAO JOSE
ZONA RURAL
SP

CEP: 14200-000

Entrada

20/12/2001

23/12/2010
29/04/2010
08/12/2009
08/12/2009
15/05/2007
10/03/2008
29/07/2005
20/12/2001

12/12/2002
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ROCA BRASIL LTDA.

CNPJ Situacao Cadastral

61.135.711/0012-10 Baixada

Verificacao de Autenticidade

Este documento possui assinatura digital. Escaneie o QR Code ou acesse o link para verificar sua
autenticidade.

https://cnpjcheck.com.br/verificar/61135711001210/iMWTxf8LZ-29

AVISO LEGAL

Este documento é um comprovante de consulta e ndo substitui certidées oficiais. Os dados sio obtidos de fontes publicas e podem estar desatualizados. Para
informacdes oficiais, consulte a Receita Federal do Brasil.
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